Contratado: Fernandes e Silva Serralheria, CNPJ nº 15.723.178/0001-38.
Objeto: Prestação de serviço para Manutenção da Porta de Aço onde está localizado
a Secretaria de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente e EMATER. Valor Total da
Nota de Empenho R$ 1.150,00 (mil cento e cinquenta reais). Dotação Orçamentária
conforme definida no processo. Data da Ass.: 21/02/2025. Ass. por Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de
Compras e Licitações. TERMO DE AUTORIZAÇÃO Processo nº 013/2025 Dispensa